
HVN/BHV Pokal 2017/18

Spiele Grp A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HR Elbe Weser 5 4 1 0 102 : 76 +26 9 : 1
2 OSHR 5 3 1 1 76 : 81 -5 7 : 3
3 HR OM 5 2 1 2 93 : 82 +11 5 : 5
4 BremerHV 5 2 0 3 91 : 93 -2 4 : 6
5 Handballregion Mitte Niedersachsen 5 1 1 3 88 : 91 -3 3 : 7
6 HR Lüneburger Heide 5 1 0 4 70 : 97 -27 2 : 8

Bemerkungen
Die Spielzeit beträgt 2x20 Minuten mit 5 Minuten Pause.

Spielleiter-Kontaktadresse
Steinbarth, Tino, Großer Lahweg 37, 31020 Salzhemmendorf, Tel.:
05153 / 4991777, Tino.Steinbarth74@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Fr. 
 
 
 
 
 

03.11.2017 
 
 
 
 
 

15:30  402130
16:40  402130
17:50  402130
19:00  402130
20:10  402130
20:40  402113 v

BremerHV
OSHR
Handballregi…edersachsen
HR Lüneburger Heide
HR OM
HR Elbe Weser

HR OM
HR Lüneburger Heide
HR Elbe Weser
BremerHV
Handballregi…edersachsen
OSHR

18:20
17:13
17:20
15:24
17:17
13:13

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 

04.11.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 

08:45  402130
10:00  402130
11:15  402130
12:30  402130
13:45  402130
15:00  402130
16:15  402130
17:30  402130
18:45  402130

Handballregi…edersachsen
BremerHV
HR OM
Handballregi…edersachsen
HR Elbe Weser
OSHR
HR Lüneburger Heide
BremerHV
HR OM

HR Lüneburger Heide
HR Elbe Weser
HR Lüneburger Heide
OSHR
HR OM
BremerHV
HR Elbe Weser
Handballregi…edersachsen
OSHR

13:23
18:27
23:9
26:14
22:18
16:14
10:20
17:15
15:16

Hallenverzeichnis

402115 Emmerthal-Kirchohsen, SH 2
Neue Straße, 31860 Emmerthal (OT Kirchohsen)

402130 Hameln, Hohes Feld
Bertholdsweg, 31787 Hameln
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HVN/BHV Pokal 2017/18

Spiele Grp A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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